РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября2023 года                                                                                                    № 37

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Екатеринкинское сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области, администрация Екатеринкинского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области в электронном виде (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Екатеринкино» и на официальном сайте администрации Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                                               Г.Н.Петракова

	Приложение
к постановлению администрации
Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области
от 20.102023 № 27

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	№ услуги в соответствии с Планом перевода МСЗУ (сервисов)в электронный формат

	Наименование услуги
в соответствии с Планом перевода МСЗУ (сервисов) в электронный формат

	1.
	Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений
	7

	Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений

	2.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно
	58

	Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в собственность бесплатно

	3.
	Предоставление земельных участков муниципальной собственности, на торгах
	25

	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах

	4.
	Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов
	55

	Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов

	5.
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	60

	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	6.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса
	19
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса

	7.
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
	34
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом